Jednostek Uczestnictwa kategorii U wynosi 200 zł 
z zastrzeżeniem, że jednorazowa minimalna łączna 
wpłata tytułem pierwszego nabycia Jednostek 
Uczestnictwa kategorii U do Funduszu i innych funduszy 
inwestycyjnych zarządzanych przez Towarzystwo 
wynosi 15 000 000,00 zł (słownie: piętnaście milionów 
złotych), przy czym warunek ten nie ma zastosowania 
do Uczestników posiadających w dniu pierwszego 
nabycia Jednostek Uczestnictwa kategorii U Jednostki 
Uczestnictwa Funduszu i innych funduszy inwestycyjnych 
zarządzanych przez Towarzystwo innych kategorii 
o łącznej wartości co najmniej w kwocie 15 000 000,00 zł 
(słownie: piętnaście milionów złotych). Dla celu 
spełnienia warunków, o których mowa w poprzednim 
zdaniu Jednostki Uczestnictwa posiadane lub nabywane 
przez kilka funduszy inwestycyjnych zarządzanych przez 
dane towarzystwo funduszy inwestycyjnych traktuje się 
jako Jednostki Uczestnictwa znajdujące się w posiadaniu